
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Leštěnka na staré laky 
CY-8031210001 

Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

 

Popis 

Přípravek určený k čištění, leštění a konzervaci karoserie automobilu v jednom kroku. Leštěnka na staré 

laky je vhodná pro všechny druhy autolaků, zvláště pak pro intenzivní péči o znečištěný nebo starší lak. 

Má konzervační účinky. Jedná se o směsnou vodnou disperzi vosků, silikonového oleje a jemného 

abraziva. 

Oblast použití  
vosková leštěnka na čištění a leštění starých laků  

 

Parametry  

 

Vlastnost Popis 

Vzhled hustá kapalina 

Barva světle žlutohnědá 

Zápach charakteristický, parfemované 

Sušina   12 – 14 % 

pH 7,5 – 8,5 

 

Skladování  
Výrobek se skladuje v suchých čistých prostorách chráněných před účinky mrazu a vysokých teplot (+5 

°C až +30 °C). Baleno v plastových lahvích o obsahu náplně 250 ml. Doporučená doba spotřeby 36 

měsíců. 

*Směs ve smyslu nařízení ES 1272/2008 a Nařízení Komise EU 2020/878 není klasifikována jako 

nebezpečná. Bezpečnostní list je vydáván na požádání. 

Řiďte se pokyny uvedenými na etiketě.  

 

Balení 
Coyote Leštěnka na staré laky se standardně prodává v balení 250 ml. 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

